报名费收据一张，收据号：SC20230720011，金额：2980元，特此声明。

灵武市同盛汽车服务有限公司（统一社会信用代码：91640181574899887J）
遗失公章一枚，特此声明。

赵志明（身份证号：642124196910242514）遗失中宁农村土地承包经营权证

书，编码：640521201200000129J，特此声明。

马海军遗失道路运输经营许可证正、副本，证号：640521004920，车号：宁

E70307，特此声明。

罗晨皓遗失平罗县中医医院于2024年10月3日开具的住院医疗费收据，发票

号码：00712376，金额：叁仟叁佰肆拾捌元柒角（小写：3348.70元），特此声明。

盐池县青山乡月儿泉村经济合作社遗失宁夏回族自治区村集体经济组织

收款收据 5 张，收据号：NQ3628674、NQ3628675、NQ3628677、NQ3628679、
NQ3628680，声明作废。

王国香遗失永宁县闽宁镇园艺村农村土地承包经营权证，证号：010812号，

身份证号：640121195506239529，编码：640121104203040027，特此声明。

固 原 鸿 信 通 信 有 限 公 司 销 售 部（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：